TESTE - 

UNITÁRIO 

LEPU 

MEDICAL 

BEIJING LEPU 

MEDICAL 

TECHNOLOGY CO. 

LTDA 

IMPORTAD: 

ARQUIMED 

DISTRIBUIDORA DE 

PROD. MEDICOS 

LTDA 

20 100 49,50 4.950,00 

TOTAL 

4.950,00 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta 

reais).  

CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS  

O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, 

mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município/Consórcio